
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234751/

Código da publicação: 234751

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:32:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo/Ano: 34/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia e afins, com os devidos registros
de conselho para a execução de serviços técnicos, compreendendo o assessoramento, coordenação,
especificações, estudos de viabilidade técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços,
laudos, levantamentos, projetos (estudo, básico, executivo e as built), pareceres, vistorias, relatórios
e outros de quaisquer natureza relacionada, incluindo-se acessibilidade e prevenção contra incêndio,
manipulação das diversas plataformas digitais relacionadas, todos necessários à consecução dos
serviços e obras demandados pela Prefeitura Municipal de Lucélia
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia e afins, com os devidos registros
de conselho para a execução de serviços técnicos, compreendendo o assessoramento, coordenação,
especificações, estudos de viabilidade técnica, análises, orçamentos, fiscalização de obras e serviços,
laudos, levantamentos, projetos (estudo, básico, executivo e as built), pareceres, vistorias, relatórios
e outros de quaisquer natureza relacionada, incluindo-se acessibilidade e prevenção contra incêndio,
manipulação das diversas plataformas digitais relacionadas, todos necessários à consecução dos
serviços e obras demandados pela Prefeitura Municipal de Lucélia

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234751/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-e-afins-com-os-devidos-registros-de-conselho-para-a-execucao-de-servicos-tecnicos-compreendendo-o-assessoramento-coordenacao-especificacoes-estudos-de-viabilidade-tecnica-analises-orcamentos-fiscalizacao-de-obras-e-servico/


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

16/05/2023 00:00:00 ATA - SESSÃO TP 07-2023 - PROPOSTAS Baixar

08/05/2023 00:00:00 AVISO reabertura - TP 07-2023. Baixar

24/04/2023 00:00:00 ATA SESSÃO TP 07-2023 Baixar

04/04/2023 00:00:00 Edital TP 07/2023 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9fcdba72fd4aea524253f9ae483100e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b06ee240d9727645225d661faedb228b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee06fd9102e3334ed01031b1d5e2def.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8fb9818cd7b93aa269e14fa22001ed.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be6fb45f4e1f736517defc9bd9bafc23.pdf

